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DERMZ HEALPSORIN Baby Emulsja do kąpieli delikatnie
myje i nawilża wrażliwą skórę 300ml
 

Cena: 48,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać emul.do kąp.

Producent HERMZ LABORATORIES LTD.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaOdżywcza emulsja do kąpieli skutecznie oczyszcza i nawilża delikatną i wrażliwą skórę chroniąc jej naturalną barierę
lipidową.Regeneruje skórę i niweluje uczucie suchości.Wspomaga optymalną funkcję bariery skórnej.Uelastycznia naskórek i poprawia
jego naturalną strukturę.Zmiękcza łuski pokrywające skórę ułatwiając ich usuwanie.Wspomaga naturalne procesy regeneracyjne,
przyspieszając gojenie.DziałanieOczyszczenie i odbudowa naturalnej bariery hydrolipidowej.Emulsja Healpsorin Baby zawiera wszystko
czego potrzebujesz aby skutecznie zadbać o oczyszczenie delikatnej skóry swojego dziecka. Skuteczna mieszanka ekstraktów
botanicznych zadba o oczyszczenie skóry z zanieczyszczeń i bakterii bez naruszania naturalnej bariery ochronnej skóry.Regenerująca
kąpiel w słodkich migdałach i arbuzie.Kojące i regenerujące właściwości słodkich migdałów i arbuza pomagają wzmocnić skórę,
zachowując ją miękką i elastyczną. Słodki migdał odbudowuje barierę ochronną skóry, chroniąc przed utratą wody, a arbuz wspomaga
gojenie i zmniejsza stany zapalne.Pożegnaj się z ciemieniuchą i suchą skórą.Nagietek pomaga skórze utrzymać optymalny poziom
nawilżenia i usuwa uczucie suchości, a korzeń żywokostu działa jako przeciwutleniacz i przyspiesza złuszczanie martwych komórek
naskórka.Sposób użyciaKrok 1Do wanny wypełnionej ciepłą wodą dodaj 20-25 ml emulsji Healpsorin Baby.Krok 2Na kąpiel dziecka
poświęć co najmniej 10 minut, tak aby składniki aktywne emulsji miały wystarczający czas kontaktu ze skórą.Krok 3Następnie delikatnie
osusz skórę ręcznikiem.Kąpiel dla dorosłych: dodaj 30-35 ml emulsji Healpsorin Baby do wanny. Kąpieli powinna trwać przez co najmniej
10 minut, tak aby składniki aktywne emulsji miały wystarczający czas kontaktu ze skórą.SkładMacerat Olejowy z Nagietka – wyciąg z
nagietka wykazuje właściwości przeciwzapalne i antyseptyczne. Znany jest z zapobiegania nadmiernej utracie wody ze skóry, dzięki
czemu zapewnia długotrwałe nawilżenie. Zwalcza podrażnienia spowodowane suchością, widocznie poprawiając stan skóry, która staje
się elastyczna i jędrna.Macerat Olejowy z Korzenia Żywokostu Lekarskiego – działa jako przeciwutleniacz, ułatwia złuszczanie martwych
komórek naskórka, przyspieszając regenerację skóry. Ekstrakt z żywokostu bogaty jest w alantoinę, dzięki czemu łagodzi
zaczerwienienia i zmiękcza skórę. Doskonale sprawdza się w pielęgnacji skóry wrażliwej.Olej ze Słodkich Migdałów – zwiększa poziom
nawilżenia skóry, tworząc niewidoczną barierę zapobiegającą utracie wody. Olej ze słodkich migdałów bogaty jest w witaminy, dzięki
czemu utrzymuje wrażliwą skórę idealnie gładką i przyjemnie miękką w dotyku. Przypisuje się mu właściwości kojące i przeciwzapalne,
co sprzyja gojeniu się podrażnień.Olej z Pestek Arbuza – zmniejsza stan zapalny, wspomaga gojenie. Odżywczy olejek z pestek arbuza w
emulsji Healpsorin pomaga przywrócić i utrzymać elastyczność skóry na długo po kąpieli.
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